
ZARZĄDZENIE NR 170 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 maja 2018r. 

uchylające zarządzenie w sprawie przyjmowania, ewidencjonowania i rozpatrywania 

skarg, wniosków oraz petycji w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234), art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 oraz z 2018 r. 

poz. 149 i 650) oraz § 2 i  § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r.  

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. poz. 46) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 609 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 grudnia  

2016 r. w sprawie przyjmowania, ewidencjonowania i rozpatrywania skarg, wniosków oraz 

petycji w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zmienione zarządzeniem 

nr 567 Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 września 2017 r. oraz zarządzeniem nr 628 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 grudnia 2017 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kontroli 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


